2026年１月23日

各 位
会社名 イメージ情報開発株式会社
代表者名 代表取締役社長 半田基実

 （コード番号 3803）

問合せ先 取締役経営管理部長 辻 隆章

 TEL.03-5217-7811（代表）

（開示事項の経過）臨時株主総会の開催中止及び基準日の取消しに関するお知らせ

当社は、2025年12月18日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」におきまして、

2026年３月中旬を開催予定日とする臨時株主総会を開催する場合に備え、本臨時株主総会において議決

権を行使することができる株主を確定するため、2026年１月９日を基準日と定める旨をお知らせしてお

りました。

しかしながら、2026年１月22日開催の当社取締役会において、本臨時株主総会開催の中止及び基準日

の取消しについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

以 上